

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą - „Dostawa wraz z montażem wyposażenia sportowego w ramach realizacji zadania pod nazwą Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Tarnawatce – budowa przyszkolnej sali gimnastycznej”

Znak sprawy: IR.271.4.2018.MT

W dniu 28.03.2018 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

**Podpunkt 12.1 Ławka gimnastyczna szwedzka drewniana 250cm oraz 23.4 Ławka gimnastyczna szwedzka dł. 200cm**

- czy ławka ma mieć nogi drewniane

### **Odpowiedź na pytanie 1**

- Ławka gimnastyczna szwedzka drewniana 250cm oraz ławka gimnastyczna szwedzka dł. 200cm ma mieć nogi drewniane.

### **Pytanie 2**

**Podpunkt między innymi 13.2 odskocznia gimnastyczna szkolna** (ten produkt występuje na kilku pozycjach)

- Proszę o wskazanie wysokości czoła odskoczni (dostępne 15-21cm)
- Czy odskocznia ma być pokryta wykładziną dywanopodobną
- W jaką sprężynę ma być wyposażona odskocznia (wewnętrzne dwie drewniane sprężyny albo wewnętrzne drewniane sprężyny oraz dodatkowo dwie stalowe sprężyny stożkowe zwiększające dynamikę odbicia)

### **Odpowiedź na pytanie 2**

- Wysokość czoła odskoczni powinna mieć około 15cm
- Odkocznia ma być pokryta wykładziną dywanopodobną
- Odkocznia ma być wyposażona w wewnętrzne dwie drewniane sprężyny

### **Pytanie 3**

**Podpunkt 18.3 Tablica wyników do tenisa stołowego**

- Proszę o wskazanie rozmiaru tablicy oraz ilości setów i punktów.

### **Odpowiedź na pytanie 3**

- Tablica o wymiarach: szerokość około 50cm i wysokość około 30cm, liczba setów od 0 do 5, liczba punktów od 0 do 30.

### **Pytanie 4**

**Podpunkt 18.4 Podium dla zawodników**

- Czy podium ma być drużynowe czy indywidualne
- Z jakiego materiału

### **Odpowiedź na pytanie 4**

- Podium ma być indywidualne

- Zamawiający nie określa z jakiego materiały ma być wykonane podium. Podium powinno mieć solidną konstrukcję o grubych ściankach gwarantującą dużą wytrzymałość i żywotność produktu.

#### **Pytanie 5**

##### **Podpunkt 21.20 Wózek do zwijania i rozwijania wykładziny ochronnej**

- Ile rolek wykładziny ma być jednorazowo transportowane na wózku, jest możliwość od 3 do 6 rolek.

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

- Na wózku jednorazowo mają być transportowane 3 rolki wykładziny

#### **Pytanie 6**

##### **Podpunkt 21.3 Stojak wykonany z metalu do składowania rolek z wykładziną ochronną**

- czy ma to być konstrukcja ścienna z uchwytem do powieszenia rolek, na obiekt przewidziane jest dostarczenie około 24 rolek wykładziny o długości 1,5m
- czy do każdej rolki wykładziny ma być dodatkowo dostarczona rura do nawijania wykładziny a także umożliwiająca umieszczenie wykładziny na stojaku.

#### **Odpowiedź na pytanie 6**

- Stojak do składowania rolek z wykładziną ochronną ma mieć konstrukcję wolnostojącą z uchwytem do podwieszania rolek
- Do każdej rolki wykładziny ma być dodatkowo dostarczona rura do nawijania wykładziny umożliwiająca umieszczenie wykładziny na stojaku

#### **Pytanie 7**

##### **Podpunkt 22.9 Zestaw piłek lekarskich ze stojakiem**

- z jakiego materiału mają być wykonane piłki lekarskie (gumowe czy skórzane)

#### **Odpowiedź na pytanie 7**

- piłki lekarskie mają być skórzane

  
**W O J T**  
**Piotr Pasieczny**